
Fin fritidseiendom med selveid  
tomt, flott beliggenhet og utsikt  
mot Sølen! 4 sov, anneks og  
nydelig terrasseområde. 

Nøklåkjølen 18, 2485 RENDALEN
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Din nye fritidseiendom? 

Velkommen til denne flotte fritidseiendommen beliggende i  
et helårs' friluftseldorado i Rendalen kommune!

Eiendommen er bebygd med en fin og spesiell fritidsbolig med 4  
soverom, stor bod, nydelige ute‑ og terrassearealer samt et  
frittstående anneks.
Beliggenheten helt øverst i hyttefeltet sørger for flott utsikt mot Sølen  
‑ et velkjent og ettertraktet landemerke og toppturmål i Rendalen.

Eiendommen har selveid tomt på drygt 1 mål og er pent opparbeidet.  
Med terrasser på to sider, hvorav en er dels overbygd ‑ kan man sitte  
ute i sol eller ly for regn.

Rendalen er en velkjent friluftskommune som passer for mange med  
muligheter for bl.a. ski, vandring, jakt, fiske og bærplukking nærmest  
rett utenfor døren.

Velkommen til visning i naturskjønne omgivelser!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 850 000,‑
Omkostn.: Kr 47 600,‑
Total ink omk.: Kr 1 897 600,‑
Selger: Mona Storlien
 Thomas Storlien

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2005
BRA‑i/      BRA Total  77/      118 kvm
Tomtstr.: 1085.9 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./      bnr. Gnr. 18, bnr. 59
Oppdragsnr.: 1211250194

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil 941 78 482
E‑post aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 118 m²
TBA: 47 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 63 m² Beskrivelse: Stue, spisestue, kjøkken, entre, 2 soverom,  
toalettrom og rom benyttet som bad.
BRA‑e: 15 m² Beskrivelse: Bod.

2. etasje: BRA‑i: 14 m² Beskrivelse: 2 soverom og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 38 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 26 m² Beskrivelse: Anneks.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst  
som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med evenuelt målbart bruksareal  
som gir GUA (gulvareal).

Arealbegreper:
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/      disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/      åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
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himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/      eller registrert/      godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/      eller «Ferdigattest/      brukstillatelse».

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1085.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 085,90 kvm. Tomten er opparbeidet med gruset innkjørsel.

Tomtestørrelse/       ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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